

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ	RT1282590	Bahar Dönemi	3+0	3	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Gökhan ŞENER				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Burcu DABAKOĞLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Dersin amacı kitle iletişim araçlarının ortaya çıkmasıyla birlikte toplumsal yaşamda meydana gelen değişikliklerin izini sürmektir. Bu amaç çerçevesinde iletişim teorilerinde yapılan tartışmalar dikkate alınarak iletişim sosyoloji üzerinden değerlendirilecektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; İletişim sosyolojisine giriş,İletişim sosyolojisi kuramları ,İletişimi düşünmek niçin zordur?,Bir sosyal bilim olarak iletişimin eksikliği,Doğrudan etki kuramına giriş,Kitle kültürü nedir? Frankfurt Okulu'na/eleştirel teoriye giriş,McLuhan'a Giriş: Araç iletidir,İletişimi Kültürleştirmek: semiyotik tartışmalar ,İletişimi Kültürleştirmek: kültürel pratikler ve sosyoloji,İletişimi Kültürleştirmek: Kültürel Çalışmalar Okuluna Bir Bakış,İletişim, Çoğulculuk ve Demokrasi ,Habermas: Demokratik bir araç olarak iletişim araçları ,Yeni Medyaya sosyoloji ile Bakmak,Hitam; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. İletişim alanında olan tartışmaları kavrayabilme				1, 2, 3	A
2. İletişim ve toplumsal yaşam arasındaki bağı kurabilme				1, 2, 3	A
3. Pratik yaşantıda ortaya çıkan bir sorunu teorik olarak çözebilme				1, 2, 3	A
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	İletişim sosyolojisine giriş				
2	İletişim sosyolojisi kuramları				
3	İletişimi düşünmek niçin zordur?				
4	Bir sosyal bilim olarak iletişimin eksikliği				
5	Doğrudan etki kuramına giriş				
6	Kitle kültürü nedir? Frankfurt Okulu'na/eleştirel teoriye giriş				
7	McLuhan'a Giriş: Araç iletidir				
8	İletişimi Kültürleştirmek: semiyotik tartışmalar				
9	İletişimi Kültürleştirmek: kültürel pratikler ve sosyoloji				
10	İletişimi Kültürleştirmek: Kültürel Çalışmalar Okuluna Bir Bakış				
11	İletişim, Çoğulculuk ve Demokrasi				
12	Habermas: Demokratik bir araç olarak iletişim araçları				
13	Yeni Medyaya sosyoloji ile Bakmak				
14	Hitam				
Kaynaklar					
1. Eric Maigret-İletişim Sosyolojisi, İletişim Yayınları					